
UCHWAŁA NR XXVII/332/2016
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie utworzenia spółki pod firmą: Margonin Invest spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 
siedzibą w Margoninie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f), g) i h)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 1, art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U z.2016 r., poz. 273 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W celu realizacji zadań własnych Gminy Margonin w zakresie edukacji publicznej, kultury, kultury 
fizycznej i turystyki oraz zaspokajania potrzeb inwestycyjnych  infrastrukturalnych Gminy Margonin, wyraża 
się zgodę na utworzenie spółki pod nazwą Margonin Invest spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 
siedzibą w Margoninie (dalej zwaną również: „Spółką”).

2. Drugim wspólnikiem spółki Margonin Invest spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Margoninie będzie spółka Zakład Usług Komunalnych w Margoninie spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Margoninie.

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Spółki na pokrycie jej wkładu kapitałowego – w łącznej 
wysokości 113.000,00 zł (słownie: sto trzynaście tysięcy złotych) – wkład pieniężny w wysokości 103.000,00 
zł (słownie: sto trzy  tysiące złotych).

2. Pokrycie obejmowanych przez Gminę Margonin udziałów w Spółce nastąpi ze środków finansowych 
przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy Margonin.

§ 3. Szczegółowe zasady oraz zakres działania Spółki ustalone zostaną w umowie spółki  Margonin Invest 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Margoninie.

§ 4. Wykonanie uchwały i dokonanie wszelkich czynności związanych utworzeniem Spółki powierza się 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 70924AFE-282E-4279-A4F0-CCE04ED55F7A. Uchwalony Strona 1




